
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2019 г. N 1419

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с Указом Президента Российской

Федерации от 12 апреля 2019 г. N 161 "Об

изменении и признании утратившими силу

некоторых указов Президента Российской

Федерации" Правительство Российской

Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской

Федерации от 24 июня 1996 г. N 727 "О мерах по

выполнению Указа Президента Российской

Федерации от 12 апреля 1996 г. N 531" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1996, N

27, ст. 3289);

постановление Правительства Российской

Федерации от 12 мая 1998 г. N 440 "О мерах по

выполнению Указа Президента Российской

Федерации от 20 января 1998 г. N 54 "О





реализации государственной политики в области

ракетно-космической промышленности"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 1998, N 20, ст. 2156);

пункт 22 перечня актов Правительства

Российской Федерации, утративших силу с 1

января 1999 г., утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 27

августа 1999 г. N 966 "Об изменении,

приостановлении действия и признании

утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации в связи с

Федеральным законом "О федеральном бюджете

на 1999 год" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 1999, N 36, ст. 4400).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ




